2576/2 10001 
Ostatní plocha 
ostatní kom. 

2 115 Kč 230 Kč 

2576/5 10001 
Ostatní plocha 
ostatní kom. 

3,5 115 Kč 403 Kč 

2576/6 10001 
Ostatní plocha 
ostatní kom. 

Pouze OP 115 Kč 0 Kč 

Celková částka úhrady za zřízení věcného břemene činí 287.558,- Kč (slovy: dvěstě 

osmdesátsedmtisícpětsetpadesátosm korun českých) bez DPH dle stanoveného sazebníku města 

Beroun schváleného Zastupitelstvem města Beroun dne 21.10. 2002, usnesením č.7/2002-III/9. 

Tato smlouva slouží jako daňový doklad. Základ daně  

činí 287.558,- Kč základní sazba daně z přidané hodnoty 21%, vypočtená daň 60.387,- Kč. 

Úhrada včetně daně z přidané hodnoty činí 347.945,-Kč (slovy: třistačtyřicetsedmtisícdevětset 

čtyřicetpět korun českých) včetně DPH.  

Dohodnutou částku se oprávněný zavazuje uhradit na základě vystavené faktury povinným             

do 30 dnů ode dne doručení dokladu o zápisu věcného břemene, a to na výše uvedený účet 

povinného. 

Pokud k datu uskutečnění zdanitelného plnění budou u povinného naplněny podmínky